



## افتتاح پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر

مراسم افتتاحیه پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر بعدازظهر جمعه ۷ بهمن‌ماه با نمایش آثار منتخب هنرمندان برگزار شد



### تیرهای امروز

طرح کاشت  
یک میلیارد نهال  
در کشور اجرا می‌شود



تعیین تکلیف مالکیت  
اراضی دولتی از سوی ادارات

دفاع سازمان محیط‌زیست  
از شاخص‌های فعلی  
آلودگی هوا

تغییر شاخص‌ها با هدف حذف  
مصوبه غیرحضوری شدن مدارس  
در روزهای آلوده



نگاهی به بازی نهایی  
بخش مردان گرننداسلم  
استرالیا

پرواز به صدر  
از ملبورن



مدیرکل بازرسی وزارت جهاد  
کشاورزی خبر داد

تزریق روزانه ۶۰ تن گوشت  
گرم وارداتی به بازار

مدیرکل بازرسی وزارت جهاد کشاورزی  
از ورود گوشت‌های گرم وارداتی به  
کشور خبر داد و گفت: این گوشت‌ها در  
مرحله آماده‌سازی است و از روز آینده در  
مغازه‌ها توزیع می‌شود



شاگرد مکانیکی  
در یک قدمی چوبه دار

پسر جوان که متهم است دختر تنها  
را به خاطر سرقت طلاهایش به قتل  
رسانده در دادگاه با ابراز پشیمانی  
خواهان بخشش از سوی اولیای دم شد



## بازدید رهبر معظم انقلاب اسلامی از نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخل



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته به مدت سه ساعت از نمایشگاه توانمندی‌های داخلی که در حوزه‌های مختلف برپا شده بود، بازدید کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، این نمایشگاه به مناسبت شعار سال که سال «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» نامگذاری شده بود، برگزار شد. در این نمایشگاه توانمندی‌های داخلی در حوزه‌های صنایع معدنی و اکتشافی، الکترونیکی و مخابرات، هوافضا و ماهواره، خودرو، کشاورزی و غذایی، حمل و نقل ریلی، جاده‌ای، دریایی و هوایی، بخش مسکن، نفت و پتروشیمی، لوازم خانگی، نساجی، صنایع آبی‌پرووری، آبخیزداری، صنایع برق و نیروگاهی و سدسازی و طرح‌های مدیریت آب و فناوری اطلاعات و ارتباطات به نمایش گذاشته شده بود. به گزارش ایرنا، نمایشگاه توانمندی‌های داخلی در حسینیه امام خمینی(ره) برپا شده و وزارتخانه‌های مختلف از جمله صنعت، معدن و تجارت، نیرو، نفت و ارتباطات و فناوری اطلاعات، توانمندی‌های صنعتی خود را در این نمایشگاه عرضه کردند. سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت، ضمن همراهی رهبر معظم انقلاب در این بازدید، توضیحاتی درباره توان صنعتی کشور در بخش‌های مختلف به ایشان ارائه کرد.

### تازه‌ها

## موتورسیکلت‌ها هم باید معاینه فنی بگیرند

مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهر تهران گفت: طبق قانون هوای پاک، انجام معاینه فنی برای همه وسایل نقلیه موتوری اعم از سبک، سنگین و موتورسیکلت در دوره‌های زمانی منظم الزامی است و باید موتورسیکلت‌ها نیز سالانه برای انجام معاینه فنی به مراکز مراجعه کنند. به گزارش ایرنا، شادی مالکی افزود: از ابتدای سال تاکنون فقط ۳۰۷ دستگاه موتورسیکلت به مراکز این ستاد مراجعه کردند در صورتی که تهران با ۱۱ خط معاینه فنی مختص موتورسیکلت توانایی ارائه خدمات به یک‌هزار موتورسیکلت را دارد.

وی گفت: قرار شده برای ساماندهی وضعیت معاینه فنی موتورسیکلت‌ها، فراخوان معاینه فنی این وسیله نقلیه در مراکز معاینه فنی شهر تهران به صورت تدریجی و در چند مرحله برنامه‌ریزی شود. در مرحله نخست ناوگان موتورسیکلت تحت راهبری سازمان‌ها و شرکت‌ها فراخوان می‌شود که به صورت نمادین بخشی از موتورسیکلت‌های تحت راهبری پلیس به مراکز مراجعه کرده‌اند. در مرحله بعدی موتورسیکلت‌های پر تردد و کار شامل این طرح خواهد شد. سهم موتورسیکلت‌ها در انتشار سالانه آلاینده‌های گازی ۲۱.۳ درصد و ذرات معلق ۱۰.۱ درصد است لذا پایش مستمر موتورسیکلت‌ها بدون تردید در کاهش آلودگی هوا تأثیرگذار خواهد بود.

### آب و هوا

## ورود سامانه بارشی جدید از شمال غرب کشور

سه‌شنبه (۱۱ بهمن) با تشدید فعالیت سامانه بارشی علاوه بر مناطق ذکر شده، بارش، دامنه‌های البرز شرقی در استان سمنان، خراسان رضوی و خراسان شمالی را نیز فرا می‌گیرد. در این روز شدت بارش در استان‌های واقع در غرب، مناطق جنوبی استان‌های شمال غرب کشور، ارتفاعات البرز و زاگرس مرکزی خواهد بود.

**برف و باران در جاده‌های ۴ استان**  
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی قراچا از بارش برف و باران در جاده‌های ۴ استان کشور خبر داد.

سرهنگ احمد شیرانی درباره وضعیت ترافیکی جاده‌های کشور گفت: برابر آخرین گزارش مراکز کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی در سراسر کشور، امروز شاهد بارش برف و باران در برخی از محورهای استان‌های کرمان، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان هستیم.

رانندگان و مسافران پیش از شروع سفر با شماره تلفن ۱۲۰ تماس بگیرند و با اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده‌ها و نیز محوره‌های دارای انسداد و محدودیت ترافیکی، مناسب‌ترین زمان و مسیر را برای انجام سفرهای خود انتخاب کنند.

به گفته ضیاییان، بارش برف در امتداد رشته کوه‌های البرز و زاگرس بویژه در البرز مرکزی و زاگرس در استان کردستان تا چهارمحال و بختیاری نیمه‌سنگین تا سنگین است. طی روز چهارشنبه (۱۲ بهمن) بارش در شمال غرب تضعیف شده ولی علاوه بر برخی مناطق غرب، جنوب غرب، دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و شرقی مناطق مرکزی کشور و شمال شرق سواحل شرقی خزر و استان‌های فارس و بوشهر نیز بارش خواهند داشت. در این روز شدت بارش در زاگرس مرکزی پیش‌بینی می‌شود. روز چهارشنبه در مناطق مرکزی و کویری جنوب، همچنین در جنوب شرق، شرق و

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور، ورود سامانه بارشی جدید از شمال غرب و افزایش دما تا فردا خبر داد.

به گزارش ایسنا، صادق ضیاییان اظهار داشت: با ورود سامانه بارشی جدیدی از سمت شمال غرب و غرب، از روز گذشته بارش در استان‌های مرزی این مناطق و برخی مناطق غرب کشور شروع شد. این سامانه امروز یکشنبه در شمال غرب، برخی نقاط غرب و استان‌های واقع در دامنه‌های البرز مرکزی و غربی و ارتفاعات زاگرس مرکزی سبب بارش برف و باران و وزش باد می‌شود.

فردا گستره فعالیت سامانه بارشی علاوه بر مناطق ذکر شده در برخی نقاط جنوب غرب، غرب سواحل دریای خزر، مناطقی از استان اصفهان و بتدریج شمال شرق کشور خواهد بود که سبب بارش برف و باران و در مناطق گرمسیر گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت و در مناطق مستعد، سبب کولاک برف می‌شود.